
ISTITUTO COMPRENSIVO "MUZIO CAPPELLETTI"- ALLERONA
Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado

Via S. Abbondio n. 1 - 05011 Allerona Stazione - c.f. 90009740557 
Tel. 0763/624116 - 0763/624486 - 0763/624497

e-mail  tric81700xraisauzione.it –PEC tric81700x@pec.istruzione.it Internet: www.icoallerona.gov.it

All’albo on line

OGGETTO: Determina pagamento  servizi di  trasporto scolastico aggiuntivi _ CIG Z003799B5C

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme 
in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'articolo 
25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e 
dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018;

CONSIDERATO nell’ anno scolastico 2021/2022,  per far fronte alla ripresa delle attività scolastiche, sospese a causa
dello stato di emergenza e per assicurare attività didattiche rivolte agli alunni delle scuole di primo grado del territorio,
sono stati affidati servizi aggiuntivi alla ditta di trasporto Fabiani Bus di Castel Giorgio;

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati

di procedere al pagamento dei servizi di  trasporto scolastico aggiuntivi  alla ditta di trasporti FABIANI BUS, con 
sede  a Castel Giorgio,  partita IVA: 01471530558;
_ di dare atto che il corrispettivo sarà liquidato solo dietro presentazione di fattura in formato elettronico  con il codice 
CIG Z003799B5C;  
_di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi del D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 
agosto 1990, è il D.S. prof. Paolo FATIGANTI;
_ Di autorizzare la spesa pari a euro 214,00 (duecentoquattordici/00) + IVA AL 10%  (euro 21,40) per un importo 
complessivo pari a euro 235,40,  da imputare sul capitolo P.1.1. dell’esercizio finanziario 2022;
_ di pubblicare il presente atto secondo quanto disposto dalla normativa vigenti, sul sito della scuola nella  
sezione “Amministrazione Trasparente” e sull’albo pretorio online.

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Paolo FATIGANTI 

“Documento firmato elettronicamente ai sensi  del D.Lgs 82/2005 ss.mm.li”

Determina servizio  trasporto scolastico                                                                                                                              1

T
R

IC
81

70
0X

 -
 A

2D
B

C
3D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

61
18

 -
 3

1/
08

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U


	DETERMINA

